

Massagetid ApS

c/o Massagetid, Helgesvej 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 80 05 53

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Claus Gerving Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Massagetid ApS
c/o Massagetid
Helgesvej 29
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 80 05 53

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Gerving Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive massagevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 63.000 mod -85.106 sidste år. Egenkapitalen udgør 69.111 mod 6.112 sidste år. Det er ledelsens forventning, at der også fremadrettet vil blive genereret positive resultater, således at selskabskapitalen kan blive fuldt ud genetableret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	613.617	466.102
1 Personaleomkostninger	-525.012	-555.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.598	-3.598
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-8.959
Driftsresultat	85.007	-102.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.382	-5.401
Resultat før skat	81.625	-107.498
3 Skat af årets resultat	-18.625	22.392
Årets resultat	63.000	-85.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.106
Disponeret i alt	63.000	-85.106

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.796</u>	<u>14.394</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.796</u>	<u>14.394</u>
5	Deposita	<u>122.604</u>	<u>120.018</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.604</u>	<u>120.018</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.400</u>	<u>134.412</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	9.856	28.481
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	3.000
	Andre tilgodehavender	<u>4.669</u>	<u>1.060</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.525</u>	<u>32.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.715</u>	<u>102.247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>167.240</u>	<u>134.788</u>
	Aktiver i alt	<u>300.640</u>	<u>269.200</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	<u>-10.889</u>	<u>-73.888</u>
	Egenkapital i alt	<u>69.111</u>	<u>6.112</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>21.000</u>	<u>35.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>35.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.671	68.636
	Anden gæld	121.858	84.726
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.000</u>	<u>74.726</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.529</u>	<u>228.088</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>231.529</u>	<u>263.088</u>
	Passiver i alt	<u>300.640</u>	<u>269.200</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	500.921	542.086
Andre omkostninger til social sikring	5.484	5.679
Personalemkostninger i øvrigt	<u>18.607</u>	<u>7.877</u>
	<u>525.012</u>	<u>555.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.382</u>	<u>5.401</u>
	<u>3.382</u>	<u>5.401</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.625</u>	<u>-22.392</u>
	<u>18.625</u>	<u>-22.392</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	17.992	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.992</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>17.992</u>	<u>17.992</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.196</u>	<u>-3.598</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-7.196</u>	<u>-3.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>10.796</u>	<u>14.394</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	<u>122.604</u>	<u>120.018</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>122.604</u>	<u>120.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>122.604</u>	<u>120.018</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-73.889	11.218
Årets overførte overskud eller underskud	63.000	-85.106
	-10.889	-73.888
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har en huslejeforpligtelse, der er opgjort til DKK 103.446 svarende til 6 måneders husleje.		
